
1

金 　額
1 1,508 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,508 円

単価 品　名 単価 単価
220 0 0 54
156 0 0 4.1
163 0 0
150 0 0
240 0 0
520 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,508

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
11月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

すきまちゃんのすきなすきま 0
たいせつボックス 0
計算ぐんぐん下 0

らくらくチアポンポン 硬筆用紙
漢字ノート 園芸用ワイヤー入ビニール
漢字ノート 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年11月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 11月28日 (金) 口座振替額 1,508 円

第４回　学校集金のお知らせ



2

金 　額
1 395 円
2
3
4
5
6
7
8
9

395 円

単価 品　名 単価 単価
250 0 0 55
90 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

395

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年11月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 11月28日 (金) 口座振替額 395 円

第４回　学校集金のお知らせ

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

九九カード 硬筆用紙
セロハン 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0

備　考
11月27日 (木)

0 0
0

合計(小数点以下切上）
0 0



3

金 　額
1 2,587 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,587 円

単価 品　名 単価 単価
540 0 0 112
100 0 0 40
520 0 0
75 0 0

250 0 0
460 0 0
490 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,587

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
11月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

社会テスト下 0
0 0
0 0

ドリルプラネットセット 0
運動会用はっぴ 0
釘打ちビー玉ゲーム 0

くりかえし漢字ドリル　下 書道半紙練習用１０００枚

漢字のたしかめ　下 八つ切り画用紙
計算ぐんぐん　下 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年11月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 11月28日 (金) 口座振替額 2,587 円

第４回　学校集金のお知らせ



4

金 　額
1 464 円
2
3
4
5
6
7
8
9

464 円

単価 品　名 単価 単価
310 0 0 31

0 0 0 31
0 0 0 73
0 0 0 19
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

464

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
11月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 白画用紙A４
0 0
0 0

社会テスト下 シール
0 シール
0 書道半紙

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年11月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 11月28日 (金) 口座振替額 464 円

第４回　学校集金のお知らせ



5

金 　額
1 2,468 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,468 円

単価 品　名 単価 単価
520 0 0 65
550 0 0 203
640 0 0
490 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,468

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年11月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 11月28日 (金) 口座振替額 2,468 円

第４回　学校集金のお知らせ

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

計算ぐんぐん（下） 画用紙四つ切１００枚
繰り返し漢字ドリル（漢字の確かめ付き） 習字半紙
電磁石の性質（乾電池付き） 0
版画セット 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）
備　考
11月27日 (木)

0 0
0 0
0 0



6

金 　額
1 12,000 円
2 2,477 円
3
4
5
6
7
8
9

14,477 円

単価 品　名 単価 単価
330 0 0 42
830 0 0 55

1,220 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,477

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
11月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

月の満ち欠け 書道半紙
ねこライト 水性カラーワックス
グランドボックス 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
積立金 卒業アルバム代として
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年11月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 11月28日 (金) 口座振替額 14,477 円

第４回　学校集金のお知らせ


